

**Årsredovisning**  
för  
**Tullsupport mku AB**  
559438-1120

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Annika Östman, Styrelseledamot  
2026-02-23

Styrelsen för Tullsupport mku AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Tullsupport Mku AB startade sin verksamhet den 1 juli 2023. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom tullområdet och erbjuder kvalificerad rådgivning till import- och exportföretag. Vår rådgivning baseras på en samlad kompetens inom ekonomi, företagsledning, juridik, logistik samt mångårig erfarenhet som tullombud.

Genom våra specialiserade konsulter vägleder vi företag i frågor kring när, vad, hur och varför i tullhanteringen. Målet är att stärka kundernas interna rutiner och processer för att uppnå en korrekt, kostnadseffektiv och långsiktigt hållbar tullhantering.

#### *Organisation och personal*

Under verksamhetsåret har bolaget stärkt sitt team med ytterligare en konsult. Rekryteringen har genomförts för att säkerställa att bolaget har tillräckliga resurser och kompetens för att möta en ökande efterfrågan på våra tjänster och för att möjliggöra fortsatt tillväxt framåt.

#### *Affärsidé*

Bolagets affärsidé är att erbjuda företagsanpassad rådgivning inom tullområdet till import- och exportföretag. Genom att bistå med kunskap, struktur och praktisk vägledning hjälper vi företag att utveckla interna rutiner och processer för en så korrekt och kostnadseffektiv tullhantering som möjligt.

Vi stödjer våra kunder i att uppnå compliance inom tullområdet och fungerar som en trygg partner i en tullagstiftning som är under förändring, med ökat fokus på digital uppgiftslämning. Vi bedömer att denna utveckling kommer att fortsätta även under kommande verksamhetsår.

#### *Vision och strategiska mål*

Tullsupport Mku AB:s vision är att erbjuda en rådgivning som lönar sig för kunden. Utifrån detta arbetar bolaget mot följande strategiska mål:

- att upprätthålla en hög kompetensnivå och stark servicekänsla
- att ha branschens nöjdaste kunder
- att vara en samarbetspartner som gör verklig skillnad
- att bidra till en ökad medvetenhet och kunskap inom tullområdet

#### *Verksamhetsåret i korthet*

Under verksamhetsåret har vi sett en tydlig internationell påverkan på leveranser och tullhantering, främst kopplat till handeln med USA. Flera av våra kunder har drabbats av ökade kostnader och utmaningar vid införtullning i mottagarlandet, vilket i sin tur har lett till en ökad efterfrågan på våra tjänster.

Vi har även noterat en ökning av Tullverkets kontroller, bland annat i form av tullrevisioner och stickprov. Detta har ytterligare förstärkt behovet av kvalificerad tullrådgivning och bidragit till en fortsatt god efterfrågan på bolagets tjänster.

### ***Affärsmodell och tjänsteutbud***

Bolaget erbjuder ett brett utbud av tjänster inom tullområdet. Rådgivningen är alltid företagsanpassad och bygger på över 25 års samlad erfarenhet inom tullområdet. Bolagets konsulter har även kompetens inom logistik, ekonomi, företagsledning, försäljning, marknadsföring, tillverkning och lagring, vilket ger en helhetssyn på varuflödet från ax till limpa.

Tullsupport Mku AB har en särskild styrka i att på ett pedagogiskt och begripligt sätt förklara gällande tullagstiftning. Genom vår rådgivning har många kunder kunnat förändra och förbättra sina interna rutiner, vilket sparar tid och minskar risken för tulltillägg, indragna tillstånd samt i förlängningen även rättsliga påföljder.

### ***Marknad och framtidsutsikter***

Bolagets rådgivning riktar sig till företag som bedriver handel med varor utanför EU. Vi ser att företag med fokus på hållbarhet och regelefterlevnad i allt större utsträckning prioriterar tullfrågor och avsätter resurser för detta.

Med vårt stöd upplever kunderna en ökad förståelse och bättre överblick över sin tullhantering, vilket leder till effektivare interna rutiner, minskade risker och i många fall även besparingar av tullavgifter.

Under verksamhetsåret har efterfrågan på våra tjänster varit fortsatt hög. Bolaget kan erbjuda marknadsmässiga priser och tjänster som svarar väl mot kundernas behov. Inför kommande år satsar vi på att ytterligare stärka vårt varumärke genom ökad synlighet via hemsida och sociala medier samt fortsatt kompetensutveckling inom bolaget.

### ***Nätverk med specialister***

Som ett komplement till vår affärsidé och tjänster har vi ett nätverk av andra specialister som tulljurister, tullombud, redovisningskonsulter och momsexperter.

Vårt nätverk ger företagen en komplett lösning utifrån behov.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (7 mån)
Nettoomsättning	5 092	3 663	1 753
Resultat efter finansiella poster	1 037	822	439
Soliditet (%)	59,2	52,1	38,9

Omsättningen har ökat med 39% jämfört med 2024 som ett resultat av en ökande efterfrågan på våra tjänster. För att säkerställa att bolaget har tillräckliga resurser och kompetens för att möta denna ökade efterfrågan och för att möjliggöra fortsatt tillväxt framåt har bolaget under verksamhetsåret stärkt sitt team med ytterligare en konsult.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	98 194	650 661	<b>773 855</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		650 661	-650 661	<b>0</b>
Årets resultat			820 859	<b>820 859</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>248 855</b>	<b>820 859</b>	<b>1 094 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 854
årets vinst	820 859
	<b>1 069 713</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 069 713
	<b>1 069 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 092 312

3 662 990

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 092 312**

**3 662 990**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-906 850

-655 882

Personalkostnader

2

-3 151 375

-2 188 920

**Summa rörelsekostnader**

**-4 058 225**

**-2 844 802**

**Rörelseresultat**

**1 034 087**

**818 188**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 152

3 402

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-79

**Summa finansiella poster**

**3 152**

**3 323**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 037 239**

**821 511**

**Resultat före skatt**

**1 037 239**

**821 511**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-216 380

-170 850

**Årets resultat**

**820 859**

**650 661**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	320 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>320 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>320 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		635 315	429 656
Övriga fordringar		203 362	233 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 268
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>838 677</b>	<b>665 015</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		691 483	620 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>691 483</b>	<b>620 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 530 160</b>	<b>1 285 976</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 850 160</b>	<b>1 485 976</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		248 854	98 194
Årets resultat		820 859	650 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 069 713</b>	<b>748 855</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 094 713</b>	<b>773 855</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		68 055	84 746
Skatteskulder		126 424	152 492
Övriga skulder		447 481	424 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 487	49 894
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>755 447</b>	<b>712 121</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 850 160</b>	<b>1 485 976</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	20 000
Tillkommande fordringar	120 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>320 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-22

Uppsala

*Annika Östman*  
Annika Östman

2026-02-22